
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w
Hajnówce

Numer 107/235/2021

Data
wydania

2021-09-30

Uchwała Nr 107/235/2021
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek.
med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce

Na podstawie art. 10 ust. 1, lb, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. z 2019 r. poz.
2136) oraz Uchwały Nr 4# 107/234/2021 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania
nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce oraz wzoru wniosku o
przyznanie nagrody rocznej, uchwala się co następuje:

§1

Przyznaje się Panu Grzegorzowi Tomaszukowi, dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w
Hajnówce, nagrodę roczną za 2020 r. w wysokości trzykrotnego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia otrzymanego w roku poprzedzającym przyznanie
nagrody.

§2.

Nagroda określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzeja Skiepko

Joanna Kojło

Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 107/235/2021 z dnia 2021-09-30

 ( 60.06 KB )Uchwała Zarządu Powiatu Nr 107.235.2021. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Romana Ostapczuka, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka
Data wytworzenia: 2021-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-10-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/120587/15931/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+107.235.2021.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15931
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 107/235/2021 z dnia 2021-09-30
	Uchwała Nr 107/235/2021 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 września 2021 roku
	w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce

